УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

от ^ 0 . 0 ^ .

П Р И К А З

ст-ца Каневская

№ 3^3

Об итогах муниципального конкурса поздравительных открыток
«Буду Родину любить, буду Родине служить!»

В соответствии с приказом управления образования от 17 января 2018
года. № 65 «О проведении муниципального конкурса поздравительных
открыток «Буду Родину любить, буду Родине служить!» в период с 22 января
по 16 февраля 2018 года проводился KOHicypc поздравительных открыток. На
конкурс было предоставлено 223 работы из 46 0 0 :  СОШ № 1, 2, 4, 5, 6, 11,
13,15, 22, 26, 32, 35, 43, 44, «Гимназия», лицей; ООП! № 21, 34, 36, 41; НОШ №
12, «Чудо-чадо»; ИД «Радуга», ДОУ № 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 18, 19,
20, 21, 22, 26, 27, 31, 32, 33, 34, 35; Жюри конкурса отметило высокое
качество представленных работ.

Согласно вышеизложенному, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить следующее решение жюри по итогам конкурса и наградить

грамотами управления образования учащихся и воспитанников, занявших
призовые места:

Школы:
1 место

Кравцов Константин МБОУ СОШ № 1, рук. О.С.Юрченко,
Щетка Артем и Никита МБОУ СОШ № 5, рук. Васильева Е.И.,
Смирнова Екатерина МБОУ СОШ № 32, рук. Дорош К.А.,
Михайлова Владислава МБОУ ООШ № 36, Крук Ю.В.,
Лень Ксения МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Лень О.В.,
Рогозина Кристина МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Лепшеева О.Ю;

2 место
Усольцева Анастасия МБОУ «Гимназия», рук. Курышкина О.И.,
Бохан Дарина МБОУ СОШ № 32, рук. Дорош К.А.,
Евглевская Дарья МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Рябиченко Н.И.,
Клименко Софья МБОУ СОШ № 5, рук. Колодко А.Н.,
Терещенко Вероника МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Сафронова В.А.,
Ананьева Наталья МБОУ СОШ № 3, рук. Ладнова Н.М.,
Лепилина Ксения МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Липина С.Е.;

3 место
Пехова Алина МБОУ СОШ № 4, рук. Смирнова О.А.,
Эффа Алина МАУ ДО ЦТ «Радуга», рук. Смирнова;Д.К.,

и  (Г JOWôfa/j / Cafs^Po-

f
Баринова Елизавета МБОУ СОШ № 4, рук. Смирнова о .A.,
Антипов Глеб МБОУ СОШ № 15, рук. Гармаш А.О.,
Краснокутская Софья МБОУ СОШ № 11, рук. Власенко М.И.,
Коваленко Екатерина МБОУ СОШ X» 2, рук. Гледяева И.В.,
Катасонова Таисия ЧОУ НОШ «Чудо-'Чадо», рук. ЗутаеваН.В.,
Камышанов Дмитрий МАОУ СОШ Х® 13, рук. Черная Т.Н.,
Согоян Гарник МБОУООШ Хо 36, рук. Крук Ю.В.

Детские сады:
1 место

Бабаков Савелий МБДОУ детский сад Ха 14, рук. Пипа О.В.,
Трясоруков Давид МБДОУ детский сад Хз 11, рук. Шулик И.Л.,
М алый Тимофей М Б Д О У  детский сад №: 19, рук. Ш елепень С .А .,
Томаревская Дарья МБДОУ детский сад Хе 9, рук. Пономоренко О.Н., Щиклин
Степан МБДОУ детский сад X» 21, рук. Орлова И.Н.,
Дюмена Алиса МБДОУ детский сад Х« 35, рук. Подгорская И.М.,,
Айгубов Руслан МБДОУ детский сад X» 12, рук. Колкнева С.В., Косивченко
Ю.А.,
Козоброд Алиса МБДОУ детский сад X» 32, рук. Ишпаева С.В.;

2 место
Вертепов Даниил МБДОУ детский сад Х2 22, рук. Вовк И.А.,
Полуботко Матвей МБДОУ детский сад X» 18, рук. Воронова О.А.,
Печерских Рита МБДОУ детский сад Х» 32, рук. Толкачева Е.А.,
Ковтун Амина МБДОУ детский сад Х« 33, рук. Холоша С.Н.,
Макаров Роман МБДОУ детский сад Х2 26, рук. Пархоменко Л.В.,
Худякова Анастасия МБДОУ детский сад Х» 32, рук. Мищенко Т.В.,
Быкова Ангелина МБДОУ детский сад Х» 32, рук. Савченко А.Н.;

3 место
Кремень Уля МБДОУ детский сад X» 32, рук. Еременко С.В.,
Малинин Арсений МБДОУ детский сад № 19, рук. Турлак В.А.,
Пархоменко Аделина МБДОУ детский сад Х» 35, рук. Есипенко Л.М.,
Левченко София МБДОУ детский сад Х2 7, рук. Крапива Т.Г.,
Подорожняк Кира МБДОУ детский сад Х» 12, рук. Дикопавленко И.В.,
Тыщенко Л.А.,
Бублик Дарья МБДОУ детский сад Ха 14, рук. Бон Т. В.
/^рачеико Дарья МБДОУ детский сад X» 9, рук. Власенко Е.В.,
Лебедева Екатерина МБДОУ детский сад X» 34, рук. Гончаренко Л.А.,
Зеленина Агата МБДОУ детский сад Х» 12, рук. Целина Ю.С.,
Макарова Дарья МБДОУ детский сад Х« 35, рук. Рева И.В.

2. Рекомендовать руководителям 0 0 :  СОШ Ха 1 С.Г. Середе, СОШ Хг 2
С.И. Вдовиной, СОШ Х2 3 И.Н. Г^иймаку, СОШ Хг 4 О.В. Захарчевской, СОШ
No 5 Н.Н. Веретенник, СОШ X» 11 И.Н. Барановой, СОШ Х« 13 Л.Г. Сонько,
СОШ Х« 15 А.Н. Криворучко, СОШ Хг 32 А.И. Соковнику, Гимназии Л.И.
Белой, лицея Л.В.Шипило; ООШ Xs 36 Е. В.Зоря; НОШ Х® 12 «Гармония» Н.И.
Черевковой, НОШ «Чудо - Чадр» Л.А. Артамоновой, ЦТ «Радуга» М.А.
Журавлевой, ДОУ Х» 7 Т.В. Волошиной, ДОУ Х« 9 Т.А. Федчун, ДОУ Х« 11
Н.В. Джунь, ДОУ Ха!2 В.А. Христолюбовой, ДОУ Х® 14 Т.А. Бублик,- ДОУ Ха
18Т.В. Стригалева, ДОУ Ха 19 Н.Н. Приворотней, ДОУ Ха 21 Е.В. Сытьковой,

Г
S-f liO-: jdS о

/
ДОУ № 22 Л.В. Ковтун, ДОУ № 26 Н.Ю. Потапенко, ДОУ № 32 Н.А. Гринь,
ДОУ № 33 М.В. Юрасовой, ДОУ № 34 Е.В. Тимченко, ДОУ № 35 И.П.
Кривощековой материально поощрить в соответствии с положением 0 0  о
распределении стимулирующей части- фонда оплаты труда педагогов, учащиеся
и воспитанники которых заняли призовые места в Конкурсе.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста управления образования И.Н. Карамушко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования Н.В. Пенчук

76